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1 ANTECEDENTES 

El planeamiento de aplicación sobre la parcela es el Plan General de Ordenación Urbana (PGOU) de 
Villanueva de la Cañada (Madrid), aprobado definitivamente Resolución de 15 de enero de 1999 del 
Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid y publicado en el Suplemento al BOCM nº 27 de 2 de 
febrero de 1999. 
El PGOU incluye entre sus determinaciones la delimitación de unidades de ejecución en suelo urbano, 
entre las que se incluye la Unidad de Ejecución nº 14 con las siguientes características: 
- Denominación y situación: Suelo urbano en el ámbito de la casa – palacio y ermita de la Mocha Chica 
- Sistema de actuación: Compensación 
- Programación: año 1998 
- Superficie total del ámbito (aproximada): 45.734,20 m2. 
- Nº máximo de viviendas: 21 VIV. 
- Superficie de viario (aproximada): 2.772,25 m2 (sistema local) 
- Superficie espacios libres (aproximada): 19.767,25 m2 (Jardines de Cecilio Rodríguez) 
- Superficie equipamiento (aproximada): 13.840,45 m2 
- Ordenanza de aplicación: 4º grado 2 –Residencial Unifamiliar, 11º Conservación y protección del 
patrimonio, 5º- 
Equipamiento, 7º- Espacios libres públicos. 
- Cesiones: suelo de espacios libres (Jardines de Cecilio Rodríguez) y suelo de equipamiento. 
- Área de Planeamiento Específico. 

2 OBJETO DEL PROYECTO 

El presente Proyecto de Urbanización tiene por objeto analizar y concretar las infraestructuras que 
desarrollan la Ordenación de la UE 14, verificando tanto su viabilidad como las conexiones con las 
infraestructuras existentes. 
El documento recoge la definición y esquema de las obras de urbanización necesarias para el desarrollo 
de la UE 14, marcando las condiciones, parámetros y calidades de los elementos significativos para 
finalmente establecer la valoración económica de su coste. 
El Proyecto comienza recogiendo todos aquellos datos básicos necesarios para la elaboración del mismo 
para pasar a describir cada una de las infraestructuras existentes y previstas. 
Las redes de infraestructuras que se dimensionan y sobre las que se definen los parámetros necesarios 
para el desarrollo del Proyecto de Urbanización, son las siguientes: Red Viaria, Saneamiento y Drenaje, 
Agua Potable y Riego, Telefónica y Telecomunicaciones y Alumbrado Público.  
Dichas redes se han definido en cumplimiento de las Normas Urbanísticas del Plan de General de 
Ordenación Urbana de Villanueva de la Cañada. La estructura adoptada para el Proyecto de 
Urbanización es la siguiente: 
l.- MEMORIA Y PLANOS GENERALES 
II.-  PROYECTO DE MOVIMIENTO DE TIERRAS, PAVIMENTACIÓN, SEÑALIZACIÓN, ALUMBRADO Y 
MOBILIARIO URBANO. 
III.-  PROYECTO DE SANEAMIENTO Y DRENAJE 
IV.- PROYECTO DE AGUA POTABLE Y RIEGO 
V.- PROYECTO DE ENERGIA ELECTRICA 
VI.- PROYECTO DE CANALIZACION TELEFONICA Y TELECOMUNICACIONES 
VII.- ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD. 

3 EMPLAZAMIENTO Y CARACTERISTICAS MÁS RELEVANTES 

Situada la UE-14 al Oeste del municipio de Villanueva de la Cañada en la zona denominada Villafranca 
del Castillo y colindante con la urbanización Silos de la Ermita, dispone de fachada a la calle Extrarradio 
Diseminado Mocha del Castillo, que se conecta mediante enlace a la M-503 en el p.k. 18,5 aprox.  
 
Su accesibilidad es óptima a través de esta Autovía de titularidad Autonómica. 
Su forma es irregular, alcanzando una superficie bruta de 46.269,25 m2. Con una edificabilidad de 8.302,14 
m2 edificables que se distribuyen en 21 viviendas. 
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Se respeta fielmente la zonificación establecida por el PGOU, en cuanto a la ubicación de las parcelas de 
vivienda unifamiliar, la red viaria interior, la zona de equipamiento y la zona verde. Cabe señalar la 
inclusión de una parcela de servicios urbanos con frente al viario, para la ubicación de un centro de 
transformación, exigible de acuerdo con la normativa técnica de aplicación en materia de suministro de 
energía eléctrica. 
Para establecer la concreta zonificación se ha llevado a cabo el oportuno levantamiento topográfico, 
realizado por el ingeniero técnico en topografía Juan Vicent Martínez con fecha octubre de 2017, que se 
adjunta como anexo. De dicho levantamiento se deriva una superficie del ámbito de 46.269,25 m2, 
ligeramente superior a la señalada en la ficha, de 45.734,20 m2. La diferencia de superficie es de tan solo 
535,05 m2, lo que supone un 1,16% de incremento, perfectamente asumible teniendo en cuenta que en la 
propia ficha señala la superficie del ámbito como “aproximada”. 
A partir del levantamiento topográfico se han señalado con precisión las distintas zonas de ordenación. 

UE 14. ”La Mocha Chica” 
Pi t i  
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El presente proyecto de urbanización resuelve todos los objetivos definidos para la resolución de las 
conexiones internas y externas de la UE 14 con las redes e infraestructuras del propio sector con las 
existentes, cumpliendo todas las normativas vigentes de servicios y municipales. 
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Plano de Ordenación. 
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4  CONEXION CON EL EXTERIOR 
 
En la actualidad la UE 14 tiene fachada a la Calle Extrarradio diseminados Mocha del Castillo que une el 
Villafranca del Castillo con la M-503 y el casco urbano de Villanueva de la Cañada. 
 

5 DESCRIPCION DE LA RED VIARIA 

5.1 DATOS PREVIOS 
Se parte de la base topográfica recogida en la Memoria General, que forman parte del proyecto de 
urbanización. Asimismo, en dicho documento se recoge el Informe Geológico Geotécnico, en el que se 
recogen los resultados de una serie de catas y ensayos de los materiales disponibles. 

5.2 SITUACIÓN ACTUAL 
Como ya se ha comentado la UE 14 no está desarrollada por lo que carece de urbanización alguna. 
Existen algunas construcciones aisladas rodeadas de terrenos improductivos y no se han detectado redes 
de servicios internos. 

5.3 SISTEMA VIARIO. PLANTA 
El desarrollo de los ejes viarios viene condicionado por la Ficha del Plan General aprobada y a 
continuación se pasa a describir eje por eje sus características geométricas en planta: 
 

Futuro acceso a 
la UE 14. 
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Calle Extrarradio diseminado. 
 
Se trata del viario principal de entrada y salida de la UE 14 que conecta con la red viaria municipal. Se 
afecta en una longitud de 245,38 m., para ampliar aparcamiento y aceras a ambos lados. 
 
Calle A 
 
Un viario que se inicia en la calle Extrarradio y recorre de Sur a Norte la parcela. Su longitud es de 229,88 
m.  Los radios de giro empleados en su diseño geométrico garantizan una movilidad suficiente para 
camiones estándar. 
 
Calle B 
 
Intersecta con la Calle A y se desarrolla en dirección contraria a la anterior, en un desarrollo de 58,24 m. 
Ambas calles acaban en fondo de saco con mini glorietas de 7m., de radio interior. 
 
Dado el carácter residencial de la actuación todos los ejes y sus calles definidas se han diseñado para 
tráfico ligero de acuerdo a la Normativa Municipal. 
 
 

 
Planta de replanteo. 

 

5.4 SISTEMA VIARIO. ALZADO 
Las rasantes o alineación vertical de cada eje han venido condicionadas por la geométrica existente 
dentro de la UE 14. 
 
Estas condiciones son las siguientes: 
 

• Se mantiene la rasante actual de Calle Extrarradio Diseminado Mocha del Castillo. 
 

• Se suavizan las rasantes de los viales A y B respecto al proyecto original, de forma que estas no 
excedan en ningún caso el 5% de pendiente, quedando de esta forma por debajo del límite 
máximo del 6% permitido tanto por la normativa de accesibilidad de la Comunidad de Madrid 
como por el Plan General, y favoreciendo además las condiciones para la implantación de SUDS 
en dichos viales.  
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Al suavizar las pendientes, los viales se hunden algo en el terreno existente, lo cual provoca que 
aparezca un pequeño muro de contención de ladera del lado este de los mismos. No obstante, 
en la actuación se suavizan los taludes a ambos lados de los viales compensando así tierras y 
mejorando las rasantes de las parcelas resultantes. No se aminoran más las pendientes de los 
viales para tratar de alcanzar un equilibrio óptimo entre la adaptación al terreno original y el 
cumplimiento de la normativa, tratando además de evitar muros de contención de tierras de gran 
altura que causen un impacto visual importante. 
 

• Cumplimiento estricto de la Orden VIV, de accesibilidad universal. 
 
 
Se adjuntan a continuación tabla con las características geométricas de las alineaciones en planta y en 
alzado: 
 
 

LISTADO DE EJES CALLE A 
 
 

Tipo P.K. Coord. X Coord. Y Azimut Radio Parametro Longitud 
Rec 0,000 419833,050 4479464,915 68,4303 0,000 0,000 34,005 
Rec 34,005 419862,959 4479481,096 68,3435 0,000 0,000 3,135 
Rec 37,140 419865,714 4479482,591 68,3434 0,000 0,000 1,165 
Cur 38,305 419866,739 4479483,147 68,3519 -23,415 0,000 5,842 
Rec 44,148 419871,475 4479486,542 44,5249 0,000 0,000 5,827 
Rec 49,975 419875,226 4479491,001 377,0457 0,000 0,000 5,849 
Cur 55,823 419873,163 4479496,473 375,8505 -158,430 0,000 12,953 
Cur 68,776 419867,880 4479508,296 370,6397 -158,062 0,000 6,256 
Rec 75,032 419864,986 4479513,842 368,1274 0,000 0,000 0,039 
Rec 75,071 419864,967 4479513,876 368,1225 0,000 0,000 17,791 
Rec 92,862 419856,426 4479529,483 368,1225 0,000 0,000 0,052 
Rec 92,914 419856,401 4479529,529 368,1225 0,000 0,000 0,003 
Rec 92,918 419856,399 4479529,531 368,1225 0,000 0,000 0,002 
Rec 92,920 419856,399 4479529,533 368,1231 0,000 0,000 0,002 
Rec 92,922 419856,397 4479529,535 368,1252 0,000 0,000 0,005 
Rec 92,927 419856,395 4479529,540 368,1382 0,000 0,000 0,042 
Rec 92,970 419856,374 4479529,577 368,1729 0,000 0,000 0,083 
Rec 93,053 419856,335 4479529,650 368,2416 0,000 0,000 0,167 
Rec 93,220 419856,255 4479529,797 368,3796 0,000 0,000 0,337 
Rec 93,557 419856,094 4479530,093 368,5636 0,000 0,000 0,336 
Rec 93,893 419855,935 4479530,389 368,7477 0,000 0,000 0,336 
Rec 94,230 419855,776 4479530,686 368,9318 0,000 0,000 0,336 
Rec 94,566 419855,618 4479530,983 369,1161 0,000 0,000 0,336 
Rec 94,902 419855,462 4479531,281 369,3003 0,000 0,000 0,337 
Rec 95,239 419855,306 4479531,579 369,4847 0,000 0,000 0,337 
Rec 95,576 419855,150 4479531,877 369,6691 0,000 0,000 0,337 
Rec 95,912 419854,996 4479532,177 369,8535 0,000 0,000 0,337 
Rec 96,249 419854,842 4479532,476 370,038 0,000 0,000 0,337 
Rec 96,586 419854,689 4479532,777 370,2226 0,000 0,000 0,337 
Rec 96,923 419854,537 4479533,078 370,4072 0,000 0,000 0,337 
Rec 97,260 419854,386 4479533,379 370,5919 0,000 0,000 0,337 
Rec 97,598 419854,236 4479533,681 370,7766 0,000 0,000 0,337 
Rec 97,935 419854,086 4479533,983 370,9614 0,000 0,000 0,337 
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Rec 98,273 419853,938 4479534,286 371,1462 0,000 0,000 0,338 
Rec 98,610 419853,790 4479534,590 371,3311 0,000 0,000 0,338 
Rec 98,948 419853,643 4479534,894 371,516 0,000 0,000 0,338 
Rec 99,285 419853,497 4479535,198 371,701 0,000 0,000 0,338 
Rec 99,623 419853,352 4479535,503 371,886 0,000 0,000 0,338 
Rec 99,961 419853,207 4479535,809 372,0711 0,000 0,000 0,338 
Rec 100,299 419853,064 4479536,115 372,2562 0,000 0,000 0,338 
Rec 100,637 419852,921 4479536,421 372,4414 0,000 0,000 0,338 
Rec 100,975 419852,779 4479536,728 372,6266 0,000 0,000 0,338 
Rec 101,314 419852,638 4479537,036 372,8118 0,000 0,000 0,338 
Rec 101,652 419852,498 4479537,344 372,9971 0,000 0,000 0,338 
Rec 101,990 419852,359 4479537,652 373,1825 0,000 0,000 0,338 
Rec 102,329 419852,220 4479537,961 373,3679 0,000 0,000 0,339 
Rec 102,667 419852,083 4479538,270 373,5533 0,000 0,000 0,339 
Rec 103,006 419851,946 4479538,580 373,7388 0,000 0,000 0,339 
Rec 103,345 419851,810 4479538,890 373,9243 0,000 0,000 0,339 
Rec 103,684 419851,675 4479539,201 374,1098 0,000 0,000 0,339 
Rec 104,023 419851,541 4479539,512 374,2954 0,000 0,000 0,339 
Rec 104,361 419851,408 4479539,824 374,4811 0,000 0,000 0,339 
Rec 104,700 419851,276 4479540,136 374,6667 0,000 0,000 0,339 

 

Rec 105,040 419851,144 4479540,449 374,8524 0,000 0,000 0,339 
Rec 105,379 419851,014 4479540,762 375,0382 0,000 0,000 0,339 
Rec 105,718 419850,884 4479541,075 375,224 0,000 0,000 0,339 
Rec 106,057 419850,756 4479541,389 375,4098 0,000 0,000 0,339 
Rec 106,396 419850,628 4479541,704 375,5956 0,000 0,000 0,339 
Rec 106,736 419850,501 4479542,018 375,7815 0,000 0,000 0,339 
Rec 107,075 419850,375 4479542,333 375,9674 0,000 0,000 0,340 
Rec 107,415 419850,250 4479542,649 376,1533 0,000 0,000 0,340 
Rec 107,754 419850,125 4479542,965 376,3393 0,000 0,000 0,340 
Rec 108,094 419850,002 4479543,282 376,5253 0,000 0,000 0,340 
Rec 108,434 419849,880 4479543,598 376,7113 0,000 0,000 0,340 
Rec 108,773 419849,758 4479543,916 376,8974 0,000 0,000 0,340 
Rec 109,113 419849,638 4479544,233 377,0835 0,000 0,000 0,340 
Rec 109,453 419849,518 4479544,551 377,2696 0,000 0,000 0,340 
Rec 109,793 419849,399 4479544,870 377,4557 0,000 0,000 0,340 
Rec 110,133 419849,281 4479545,189 377,6418 0,000 0,000 0,340 
Rec 110,473 419849,164 4479545,508 377,828 0,000 0,000 0,340 
Rec 110,813 419849,048 4479545,827 378,0142 0,000 0,000 0,340 
Rec 111,153 419848,933 4479546,147 378,2005 0,000 0,000 0,340 
Rec 111,493 419848,819 4479546,468 378,3867 0,000 0,000 0,340 
Rec 111,833 419848,706 4479546,788 378,573 0,000 0,000 0,340 
Rec 112,173 419848,593 4479547,109 378,7593 0,000 0,000 0,340 
Rec 112,513 419848,482 4479547,431 378,9456 0,000 0,000 0,340 
Rec 112,853 419848,371 4479547,753 379,1319 0,000 0,000 0,340 
Rec 113,194 419848,262 4479548,075 379,3183 0,000 0,000 0,340 
Rec 113,534 419848,153 4479548,397 379,5046 0,000 0,000 0,340 
Rec 113,874 419848,046 4479548,720 379,691 0,000 0,000 0,340 
Rec 114,215 419847,939 4479549,043 379,8774 0,000 0,000 0,340 
Rec 114,555 419847,833 4479549,367 380,0638 0,000 0,000 0,340 
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Rec 114,895 419847,728 4479549,691 380,2502 0,000 0,000 0,340 
Rec 115,236 419847,624 4479550,015 380,4366 0,000 0,000 0,340 
Rec 115,576 419847,521 4479550,339 380,6231 0,000 0,000 0,340 
Rec 115,917 419847,419 4479550,664 380,8095 0,000 0,000 0,340 
Rec 116,257 419847,318 4479550,989 380,996 0,000 0,000 0,341 
Rec 116,598 419847,218 4479551,315 381,1825 0,000 0,000 0,341 
Rec 116,938 419847,119 4479551,640 381,369 0,000 0,000 0,341 
Rec 117,279 419847,021 4479551,967 381,5555 0,000 0,000 0,341 
Rec 117,619 419846,923 4479552,293 381,742 0,000 0,000 0,341 
Rec 117,960 419846,827 4479552,620 381,9285 0,000 0,000 0,341 
Rec 118,301 419846,731 4479552,946 382,115 0,000 0,000 0,341 
Rec 118,641 419846,637 4479553,274 382,3015 0,000 0,000 0,341 
Rec 118,982 419846,544 4479553,601 382,488 0,000 0,000 0,341 
Rec 119,322 419846,451 4479553,929 382,6746 0,000 0,000 0,341 
Rec 119,663 419846,360 4479554,257 382,8611 0,000 0,000 0,341 
Rec 120,004 419846,269 4479554,585 383,0476 0,000 0,000 0,341 
Rec 120,344 419846,179 4479554,914 383,2341 0,000 0,000 0,341 
Rec 120,685 419846,091 4479555,243 383,4207 0,000 0,000 0,341 
Rec 121,025 419846,003 4479555,572 383,6072 0,000 0,000 0,341 
Rec 121,366 419845,916 4479555,901 383,7937 0,000 0,000 0,341 
Rec 121,707 419845,830 4479556,231 383,9803 0,000 0,000 0,341 
Rec 122,047 419845,746 4479556,561 384,1668 0,000 0,000 0,341 
Rec 122,388 419845,662 4479556,891 384,3533 0,000 0,000 0,341 
Rec 122,728 419845,579 4479557,221 384,5398 0,000 0,000 0,341 
Rec 123,069 419845,497 4479557,552 384,7263 0,000 0,000 0,341 
Rec 123,410 419845,416 4479557,883 384,9128 0,000 0,000 0,341 
Rec 123,750 419845,336 4479558,214 385,0993 0,000 0,000 0,341 
Rec 124,091 419845,257 4479558,545 385,2858 0,000 0,000 0,341 
Rec 124,431 419845,179 4479558,877 385,4723 0,000 0,000 0,341 
Rec 124,772 419845,102 4479559,208 385,6587 0,000 0,000 0,340 

 

Rec 125,112 419845,026 4479559,540 385,8452 0,000 0,000 0,340 
Rec 125,453 419844,951 4479559,872 386,0317 0,000 0,000 0,340 
Rec 125,793 419844,877 4479560,205 386,2181 0,000 0,000 0,340 
Rec 126,134 419844,804 4479560,537 386,4045 0,000 0,000 0,340 
Rec 126,474 419844,732 4479560,870 386,5909 0,000 0,000 0,340 
Rec 126,814 419844,660 4479561,203 386,7773 0,000 0,000 0,340 
Rec 127,155 419844,590 4479561,536 386,9637 0,000 0,000 0,340 
Rec 127,495 419844,521 4479561,869 387,15 0,000 0,000 0,340 
Rec 127,835 419844,453 4479562,202 387,3364 0,000 0,000 0,340 
Rec 128,176 419844,386 4479562,536 387,5227 0,000 0,000 0,340 
Rec 128,516 419844,319 4479562,869 387,709 0,000 0,000 0,340 
Rec 128,856 419844,254 4479563,203 387,8953 0,000 0,000 0,340 
Rec 129,196 419844,190 4479563,537 388,0816 0,000 0,000 0,340 
Rec 129,536 419844,126 4479563,871 388,2678 0,000 0,000 0,340 
Rec 129,876 419844,064 4479564,206 388,4541 0,000 0,000 0,340 
Rec 130,216 419844,003 4479564,540 388,6403 0,000 0,000 0,340 
Rec 130,556 419843,942 4479564,875 388,8265 0,000 0,000 0,340 
Rec 130,896 419843,883 4479565,210 389,0126 0,000 0,000 0,340 
Rec 131,236 419843,825 4479565,544 389,1988 0,000 0,000 0,340 
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Rec 131,576 419843,767 4479565,879 389,3849 0,000 0,000 0,340 
Rec 131,916 419843,711 4479566,215 389,5709 0,000 0,000 0,340 
Rec 132,256 419843,656 4479566,550 389,757 0,000 0,000 0,340 
Rec 132,595 419843,601 4479566,885 389,943 0,000 0,000 0,340 
Rec 132,935 419843,548 4479567,221 390,129 0,000 0,000 0,340 
Rec 133,275 419843,495 4479567,556 390,315 0,000 0,000 0,340 
Rec 133,614 419843,444 4479567,892 390,5009 0,000 0,000 0,340 
Rec 133,954 419843,393 4479568,227 390,6868 0,000 0,000 0,339 
Rec 134,293 419843,344 4479568,563 390,8727 0,000 0,000 0,339 
Rec 134,633 419843,295 4479568,899 391,0586 0,000 0,000 0,339 
Rec 134,972 419843,248 4479569,235 391,2444 0,000 0,000 0,339 
Rec 135,311 419843,201 4479569,571 391,4302 0,000 0,000 0,339 
Rec 135,650 419843,156 4479569,907 391,6159 0,000 0,000 0,339 
Rec 135,990 419843,111 4479570,244 391,8016 0,000 0,000 0,339 
Rec 136,329 419843,068 4479570,580 391,9873 0,000 0,000 0,339 
Rec 136,668 419843,025 4479570,916 392,1729 0,000 0,000 0,339 
Rec 137,007 419842,984 4479571,253 392,3585 0,000 0,000 0,339 
Rec 137,345 419842,943 4479571,589 392,5441 0,000 0,000 0,339 
Rec 137,684 419842,903 4479571,926 392,7296 0,000 0,000 0,339 
Rec 138,023 419842,865 4479572,262 392,915 0,000 0,000 0,339 
Rec 138,362 419842,827 4479572,599 393,1005 0,000 0,000 0,339 
Rec 138,700 419842,791 4479572,935 393,2859 0,000 0,000 0,338 
Rec 139,039 419842,755 4479573,272 393,4712 0,000 0,000 0,338 
Rec 139,377 419842,720 4479573,608 393,6565 0,000 0,000 0,338 
Rec 139,715 419842,687 4479573,945 393,8418 0,000 0,000 0,338 
Rec 140,054 419842,654 4479574,282 394,027 0,000 0,000 0,338 
Rec 140,392 419842,622 4479574,618 394,2122 0,000 0,000 0,338 
Rec 140,730 419842,592 4479574,955 394,3973 0,000 0,000 0,338 
Rec 141,068 419842,562 4479575,292 394,5824 0,000 0,000 0,338 
Rec 141,406 419842,533 4479575,629 394,7674 0,000 0,000 0,338 
Rec 141,744 419842,505 4479575,965 394,9524 0,000 0,000 0,338 
Rec 142,081 419842,479 4479576,302 395,1373 0,000 0,000 0,338 
Rec 142,419 419842,453 4479576,639 395,3222 0,000 0,000 0,338 
Rec 142,757 419842,428 4479576,975 395,507 0,000 0,000 0,337 
Rec 143,094 419842,404 4479577,312 395,6918 0,000 0,000 0,337 
Rec 143,432 419842,381 4479577,648 395,8765 0,000 0,000 0,337 
Rec 143,769 419842,360 4479577,985 396,0612 0,000 0,000 0,337 
Rec 144,106 419842,339 4479578,322 396,2458 0,000 0,000 0,337 
Rec 144,443 419842,319 4479578,658 396,4304 0,000 0,000 0,337 
Rec 144,780 419842,300 4479578,994 396,6149 0,000 0,000 0,337 

 

Rec 145,117 419842,282 4479579,331 396,7993 0,000 0,000 0,337 
Rec 145,454 419842,265 4479579,667 396,9837 0,000 0,000 0,337 
Rec 145,790 419842,249 4479580,003 397,1681 0,000 0,000 0,337 
Rec 146,127 419842,234 4479580,340 397,3523 0,000 0,000 0,336 
Rec 146,463 419842,220 4479580,676 397,5366 0,000 0,000 0,336 
